

شهيد محمود جشن



سامانه جامع سرداران و دو هزار شهيد استان بوشهر

نام پدر	افضل
تاریخ تولد	۱۳۴۲/۱۰/۰۱
محل تولد	بوشهر - دشتستان
تاریخ شهادت	۱۳۶۳/۱۲/۰۵
محل شهادت	مجنون
مسئولیت	رزمنده
نوع عضویت	بسیج
شغل	-
تحصیلات	دیپلم
مدفن	خلیفه ای

زندگینامه

زندگینامه شهید

زهجر ناگهانیت شکست پشت سروها

صدای دل نواز و خوش طنین مادر به گوش می‌رسد. گویی جوانی دوباره فرا رسیده است. چنان شادی در خود احساس می‌کنم که گویی بهاری دلنواز و شاداب گونه‌های مرا نوازش می‌کند. با صدای گرم و مهربان مادرم احساس می‌کنم، که نام محمود را بر زبان می‌آورند. آری! با این نام به طرف من می‌آمده و مرا بیدار می‌کند. راستی بسی تعجب می‌کردم! چون، نام محمود را بر زبان و دل مادرم احساس می‌کردم. آری، آری این نام من است.

شهید محمد جشن فرزند افضل در تاریخ ۷/۹/۱۳۴۲ در روستای خلیفه متولد شد. هنوز چند ماهی از زندگی وی نگذشته بود که مادرش را از دست داد. سپس با سعی و تلاش و قدرت خداوند شروع به درک مفاهیم و فراگیری علوم مذهبی نمود تا اینکه به دبستان راه یافت. سپس تحصیلات خود را در دبستان علامه خلیفه (شهید جشن فعلی) با موفقیت پشت سر گذاشت و دوره راهنمایی را در کنگان سپری کرد. در این دوران به علت مذهبی و مقید بودن به اصول اسلامی و دینی در کتابخانه مسجد به فعالیت می‌پرداخت. دوستان خود را جمع می‌کرد و همراه آنها به فراگرفتن علوم می‌پرداخت. این دوران را با موفقیت پشت سر گذاشت. ایشان تحصیلات خود را به علت عدم وجود دبیرستان در این روستا، در اهواز شروع کرد. در این دوران بعد از گذراندن سال اول دبیرستان در پایگاه بسیج اهواز فعالیت می‌نمود و نیز با پیشرفت در این امور مدیریت بسیج مدرسه را نیز به او محول کردند او پس از سال دوم دبیرستان دیگر احساس تنهایی شدیدی را در خود حس می‌کرد به همین دلیل و حس مسئولیت وی هر چند ماه با فرار از مدرسه به جبهه می‌رفت سپس بعد از مدتی برمی‌گشت و کمی دوران تحصیلی خود را ادامه می‌داد تا اینکه دیگر دبیرستان را تمام کرد شاید به جرأت بتوان گفت که او در طی دو سال آخر دبیرستان نزدیک به هشت ماه را در جبهه گذرانده بود. و با توجه به اینکه به این مدت که در جبهه بود باز باهوش و ذکاوتی که داشت با سعی و تلاش خود دو سال آخر را نیز همراه با جبهه تمام کرد.

بعد از اتمام دوره دبیرستان قریب به یک سال بعد هنگامی که به خانه باز می‌گشت به جدی به مادر، برادر، خواهرانش می‌گفت که این بار دیگر بر نمی‌گردم ما گفته او را به شوخی می‌گرفتیم حال آنکه بعداً دریافتیم که این یک وحی قلبی است که به او شده است. چون او دقیق می‌دانست که چه وقت به درجه شهادت نائل می‌شود. او می‌گفت که اگر من رفتم و برنگشتم خودتان را ناراحت نکنید زیرا به آنچه که من می‌خواستم می‌رسم و با این گفته خود را راضی به درگاه خداوند می‌نمود. او برای آخرین بار که یک سال بعد از دبیرستان بود قدم به جبهه‌ها گذاشت هنوز چیزی از رفتن او نگذشته بود که خبر شهادت وی را آوردند سرانجام وی در جبهه حق علیه باطل در تاریخ ۵/۱۲/۶۳ به دیار عاشقان شتافت و ما را با این جهان فانی تنها گذاشت او می‌خواست راه برادر را طی کرده باشد و حق خود را نسبت به دین و مردم ادا کرده باشد.

وصیت نامه

با سلام و دورود بر مهدی عصر (عج) و نایب بر حقش خمینی کبیر بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و با سلام و درود بر رزمندگان همیشه پیروز اسلام در تمام جبهه‌های اسلام علیه کفر جهانی و با درود بی‌کران بر امت شهیدپرور ایران و خانواده‌های شهدا □ .

باری! پدرم و برادرانم و دوستانم من برای چندمین بار به جبهه‌های حق علیه باطل می‌روم تا بتوانم در راه خدا و اسلام جان ناقابل خود را فدا کنم . تا بتوانم خدمتی کرده باشم امیدوارم شما خانواده‌ام و دوستان و آشنایان که بدون اطلاعاتن به جبهه رفته‌ام مرا ببخشید . چون موقعیت برایم طوری بود که نتوانستم در این مورد با شما مشورتی داشته باشم و امیدوارم خداوند متعال مرا ببخشد . از اینکه که اگر گناهی از ما سر زده باشد . باری دوستان و آشنایان من این بار به جبهه می‌روم تا بتوانم در جبهه با نبرد حق علیه باطل سهمی داشته باشم . اگر شهید شدم چه بسیار خوب است که جان خود را نثار کرده باشم و من تا قطره خون در بدن دارم از اسلام و انقلاب اسلامی ایران دفاع خواهم کرد و نمی‌گذارم خدشه‌ای به انقلاب و امت ما وارد بیاورند .

زهی خیال باطل آنان که این فکر را در سر پرورانده‌اند همان اصطلاحی را که شریعتی بکار برد و من این اصطلاح را بکار می‌برم : ((آنان که رفته‌اند کاری حسینی کردند ، آنان که مانده‌اند کاری زینبی کرده‌اند و گرنه یزیدند .))

امت شهیدپرور ایران ، خدا انسان را آفریده و خودش انسان را به طرف خود جذب می‌کند . انسان در این چند سال زنده می‌ماند باید هدفی را دنبال کرده باشد . آنان اهداف رهایی از خودپرستی و نابود ساختن خود و برقراری اسلام و قصد عدل اجتماعی حاکم بر جامعه داشته‌اند .

امت شهید پرور ایران انسان خلیفه‌الله – همیشه تقوا را پیشه خود می‌سازد و راه راست را دنبال می‌کند و همیشه در آخرت پاینده و جاوید است . انسان کامل همیشه به ریسمان الهی چنگ می‌زند و با فعالیت خود زمینه را برای ظهور امام زمان (عج) فراهم می‌کند .

خدایا خدایا تا انقلاب مهدی خمینی را نگهدار نصر من الله و فتح قریب

به امید پیروزی دلاوران اسلام و نابودی صدامیان تا آخر . مرگ بر دشمنان اسلام .

برادر رزمنده شما محمود جشن

خاطرات

خصوصیات و ویژگیهای شهید

محمود فردی بسیار مؤدب ، سربزیر ، ساکت و آرام و متین و دارای اخلاص ، تواضع و فروتنی نسبت به همه بود . در کنار تحصیل در تمام برنامه‌های مذهبی و گردهمایی‌ها شرکت میکرد . عاشق امام و انقلاب بود و به همین خاطر هم بارها به جبهه رفت .



سامانہ جامع سرداران و دھڑ شمیم استان بوٹھر